

**“DELFIN PRIM-FAND” S.R.L.***(Denumirea operatorului economic)*adresa completă MD-3933, s. Zirnesti, r-ul Cahul, Republica Moldova.  
tel, fax, e-mail tel. 079487088 fax.— e-mail. pbabanuta@mail.ru**OFERTĂ**Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-187/07-23: Lucrări de defrișare a culoarului de siguranță la LEA 110-330 kV***(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

<b>№</b>	<b>Tip lucrări</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Preț unitar per ha, Lei fără TVA</b>	<b>Suma ofertei, Lei fără TVA</b>
<b>Lot nr.1</b>				
1	Lucrări de defrișare în zona RETÎ Sud	30 ha	28000.00	840000.00
<b>Total Lot nr.1</b>				<b>840000.00</b>
<b>Lot nr.2</b>				
1	Lucrări de defrișare în zona RETÎ Centru (12 LEA)	44,75 ha	28000.00	1253000.00
<b>Total Lot nr.2</b>				<b>1253000.00</b>
<b>Lot nr.3</b>				
1	Lucrări de defrișare în zona RETÎ Centru (7 LEA)	55,40 ha	28000.00	1551200.00
<b>Total Lot nr.3</b>				<b>1551200.00</b>
<b>Lot nr.4</b>				
1	Lucrări de defrișare în zona RETÎ Nord	15 ha	28000.00	420000.00
<b>Total Lot nr.4</b>				<b>420000.00</b>
<b>Total per 4 loturi</b>				<b>4064200.00</b>

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **4064200.00** (Patru milioane șazeci și patru de mii două sute de lei și zero bani) lei, fără TVA*(suma în litere și în cifre)*la care se adaugă TVA în sumă de **812840.00** (Opt sute douăsprezece mii opt sute patruzeci de lei și zero bani) lei,*(suma în litere și în cifre)*Data completării: 16.08.2023Administrator „Delfin Prim-Fand” SRL Băbănuță Petru*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)**(semnătura) și LS*